
3.3.2023 13:23:42 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2020-110

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2020-110 ze dne 28. 1. 2022

(SMVS: 107V082001917)

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Mgr. Tomáš Urbánek, ředitel Odboru řízení staveb (OŘS)
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
- ve věcech smluvních:

Tel:
E-mail:
Datová schránka:

- ve věcech technických:

Mgr. Tomáš Urbánek, ředitel OŘS AHNM

hjyaavk

ího zákona)

Roman Prášek (vedoucí oddělení investic Praha)

Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

- koordinátor BOZP:

Adresa pro doručování:

Sdružení firem „Marhold + Trade FIDES, a.s.
skladu č. 8“
Účastníci sdružení:

1. MARHOLD a.s. (vedoucí společník)
Motoristů 24, 530 06 Pardubice

2. Trade FIDES, a.s. (společník)
Dornych 57, 617 00 Brno

- Rakovník - rekonstrukce zbrojního

Vedoucí společník: MARHOLD a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2583
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Motoristů 24, 530 06 Pardubice
150 50 050
CZ 15050050
Ing. Lukášem Skokanem, předsedou představenstva, Vítem
Hruškou, členem představenstva, Jakubem Kousalem DiS, členem
představenstva
ČSOB a.s.
209 619 322/0300

Ing. Lukáš Skokan, předseda př
Vít Hruška, člen představenstva

a

1/3



3.3.2023 13:23:42 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2020-110

- vedoucí realizačního týmu:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:
dále jen „zhotovitel“
společně dále jen „smluvní strany“

sxee35j
Motoristů 24, 530 06 Pardubice

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 16. 9. čl. 16 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-
2020-110 ze dne 28. 1. 2022 na zhotovení díla - stavby „Rakovník - rekonstrukce zbrojního
skladu č. 8“ (dále jen „smlouva“) dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“):

Článek 1
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 1 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v jeho rozšíření o
vícepráce, které budou z objektivních důvodů provedeny nad rámec původního zadání, vypuštění
méněprací, které nebudou zhotovitelem provedeny, a související úprava ceny za dílo a termínu
dokončení díla.

Článek 2
Předmět dodatku

2.1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 2. 1. čl. 2 smlouvy byla zjištěna potřeba
provedení nezbytně nutných prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové
dokumentaci uvedené v bodě 2.1.1. odst. 2.1. čl. 2 smlouvy (dále jen „PD“) a v příloze č. 2
smlouvy (dále jen „položkový rozpočet“), které objednatel, projektant ani zhotovitel nemohl před
zahájením prací předpokládat, jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro řádné
dokončení stavby (dále jen „vícepráce“). Jedná se např. o změny zemních prací zakládání,
dodatečné požadavky na vybavení, zateplení podhledu vstupu, bourání staticky nevyhovujících
konstrukcí, přeložka areálového plynovodu, archeologický dohled, záměna materiálu UT, bourání
střešní konstrukce, přeložka kabelu elektro, přeložka vody a zpevněné plochy, demontáž a zpětná
montáž venkovních klimatizačních jednotek, dodatečné odvětrání kanalizace, zabetonování
původních světlíků apod.).

2.2. Mezi smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že v návaznosti na provedení víceprací nebudou
zhotovitelem realizovány některé práce, činnosti a dodávky obsažené v PD a v položkovém
rozpočtu (dále jen „méněpráce“).

2.3. Předmět smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce, které jsou podrobně popsány ve
Změnových listech č. 1, 3 až 15, včetně jejich finančního ocenění, které jsou jako příloha č. 1
nedílnou součástí tohoto dodatku a podle těchto příloh činí:

cena víceprací:
4 517 414,39 Kč vč. DPH (3 733 400,32 Kč bez DPH, 784 014,07 Kč 21% DPH)
cena méněprací:
1 535 875,03 Kč vč. DPH (1 269 318,21 Kč bez DPH, 266 556,82 Kč 21% DPH)
tj. navýšení o:
2 981 539,35 Kč vč. DPH (2 464 082,11 Kč bez DPH, 517 457,24 Kč 21% DPH).

2.4. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 3. 1. a 3. 2. čl. 3 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. 2 smlouvy,
a to ve výši:

72 139 369,58 Kč bez DPH

(slovy: sedmdesát dva miliony sto třicet devět tisíc tři sta šedesát devět korun českých a
padesát osm haléřů bez DPH).

Takto smluvními stranami dohodnutá cena může být změněna pouze na základě dodatku této
smlouvy, nastanou-li okolnosti předpokládané v odst. 2.5. nebo 2.6. čl. 2 smlouvy.

2/3



3.3.2023 13:23:42 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2020-110

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 15 149 267,61 Kč a

celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 87 288 637,19 Kč
(slovy: osmdesát sedm milionů dvě stě osmdesát osm tisíc šest set třicet sedm korun českých a

devatenáct haléřů včetně DPH).“
Celková cena je rozepsána v příloze „Rekapitulaci stavby“, která je jako příloha č. 2 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.5. Dopisem čj. MO 136702/2023-6440 ze dne 28. 2. 2023 bylo v souvislosti s výše uvedenými 
změnami objednatelem dnem 4. 3. 2023 pozastaveno provádění díla, a to do doby zajištění změny 
řídící dokumentace a uzavření tohoto dodatku a nabytí jeho účinnosti, kdy bude opětovně 
zahájeno provádění díla.

2.6. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4.4. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním:
„4.4. Termín dokončení díla: nejpozději do 100 kalendářních dnů od nabytí účinnosti dodatku 

č. 1. Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních 
stran, a to v případě nutnosti provést vícepráce nebo v případě výskytu skutečností, které 
nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu 
bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.“

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Změnový listy 1, 3-15 - počet stran: 121
Příloha č. 2 - Rekapitulace stavby - počet stran: 1.

3.2. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní
strany prohlašují, že si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

3.3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“), povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1.

3.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění dle zákona o registru smluv.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Tomáš Urbánek 
ředitel OŘS AHNM

Ing. Lukáš Skokan
Sdružení firem“ MARHOLD+Trade FIDES a.s. - 
Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č. 8“

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Tomáš
Urbánek

Digitálně podepsal 
Tomáš Urbánek 
Datum: 2023.04.12 
15:00:40 +02'00'

Digitálně 
podepsal Skokan 
Lukáš
Datum: 2023.03.29 
19:37:58 +02'00'

3/3



Akce: „Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č.8"

Smlouva o dílo: 6440-0ŘS1-2020-110 ze dne: 1. 6. 2022

Změnový list (ZL) Číslo ZL: 1A/1B Zemní práce zakládání

Název ZL: Zemní práce zakládání

Odkazy na: specifikace: příloha č. 1 ZL

výkresy: Jako DSP

rozpočet: příloha č. 1 ZL

Jiné: Geologický posudek

Popis změny dí a: (možno doplnit o přílohy ZL)

Změna byla vyvolána na základě předepsaných a provedených zkoušek únosnosti geologického podloží

před započetím stavebních prací a s tím souvisejících zjištěných nevyhovující únosnosti stávajícího

souvrství i přes zamýšlenou vápennou stabilizaci dle PD.

Na základě těchto provedených zkoušek bylo nezbytné provést nahrazení stávající zeminy v zájmovém
území, zeminou vyšší pevnosti.

Vícepráce (1.399.351,94 Kč bez DPH; 1.693.215,85 Kč vč. DPH)

Méněpráce (-291.440,10 Kč bez DPH; -352.642,52 Kč vč. DPH)

Navrhovaná změna ceny díla :

+ 1.107.911,84 Kč bez DPH

+ 1.340.573.33 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

8 týdnů

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

ředal: ZL za objednatele převzal:
Ing. Vladimír Horák

Jméno a funkce:
Technická příprava stavby

Datum a po

Ui-ToZl

Jméno a funkce:
Technický dozor
objednatele

Datum

Tento Změnový list je podkladem pro násle vní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:

Jméno a funkce: Datum a podpis
'fc-D 1 - -LOI0



Stanovisko-HH5&/TDS k navrhované změně:

C j ^ Ar í • ^

Jméno a funkce:
Ing. Vladimír Horák, technický dozor objednatele

Datum a q \ (', (

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

Dohodnutá změna ceny díla :

+ 1.107.911,84 Kč bez DPH

+ 1.340.573.33 Kčvč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

56 dní

Cena díla dle SOD
(69.675.287,47 Kč bez DPH; 84.307.097,84 Kč vč.
DPH)
Nová cena díla :

70.783.199,31 Kč bez DPH

85.647.671,17 Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

28.4.2023

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

Za objednatele: Za zhotovitele :
Jméno a funkce:

,n9-Ho,ók Vladimír

7^)0

Datum a podpis

/i.

marhold

MARHOLD as. IC(-V
Motoristu 2/i, Svitl<ov Dit: CZ15.

5SO 06 Pardubice Tel.: /'6G 0

Datum a podpis

5

500:>0

)9 911

Práce budou splňovat podmiň

provedení apod.
ky uvedené v SoD a budou provedeny ve stejné úrovni co do j riálů,



Akce: „Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č.8"

Smlouva o dílo: 6440-0ŘS1-2020-110 ze dne: 3. 5. 2022

Změnový list (ZL) Číslo ZL: 3 Dodatečné požadavky
na vybavení objektu

Název ZL: Dodatečné požadavky na vybavení. Zateplení podhledu vstupu

Odkazy na: specifikace: příloha č. 1 ZL

výkresy: Jako DSP

rozpočet:
příloha č. 1 ZL

Jiné: neobsahuje

Popis změny dí a: (možno doplnit o přílohy ZL)

Na základě závazných obecných požadavků BOZP a hygienických předpisů je nutno upravit vybavení

kuchyněk a sociálních zařízení (nebyly součástí PD) zásobník na ručníky, mýdelníky, odpadkové koše

v nerezovém provedení, které musím být pevně spojeno s budovou a to:

Kuchyňky-zásobník na ručníky 200/250mm, zásobník na mýdlo II, koš na odpadky

WC - zásobník toaletního papíru min rozměr 250 mm2, WC štětka, háček na zavěšení oděvu, koš na

hygienické potřeby (WC ženy), zásobník na mýdlo II, zásobník na ručníky 200/250, zrcadlo nad

umyvadlem, odkládací polička, koš na použité ručníky
Sprchy-držák na šampon s drátěného programu, háčky na ručníky, háčky na oděvy, posice na odkládání

věcí.
Doplnění informačního systému.
Z důvodu zamezení výskytu hnízdění vlaštovek a tím zabránění následného znečištění budovy je nutno

vyrovnat stávající podhled hlavního vstupu do budovy

Vícepráce (178.185,52 Kč bez DPH; 215.604,48 Kč vč. DPH)

Méněpráce (0 Kč bez DPH; 0 Kč vč. DPH)

Navrhovaná změna ceny díla :

+ 178.185,52 Kč bez DPH

+ 215.604,48 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

Odní

Počet připojených listů specifikací: -0-

ZL za zhotovitele předal:

Počet připojených výkresů: -0-

ZL za objednatele převzal:

Ing. Vladimír Horák ''TT^o

Jméno a funkce: Datum a podpis Jméno a funkce: Datum a podpis



Technická příprava stavby Technický dozor
objednatele

-----------

Tento Změnový list je podkladem pro nás vní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:

J Datum a podpis

Tb.01

Stanovisko TOO/TDS k navrhované změně:

Jméno a funkce:

Ing. Vladimír Horák, technický dozor objenatele
Datum a podpis -------(tr----------

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

Dohodnutá změna ceny díla :

+ 178.185,52 Kč bez DPH

+ 215.604,48 Kč vč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

Cena díla dle SOD

(69.675.287,47 Kč bez DPH; 84.307.097,84 Kč vč.
DPH)

Nová cena díla dle předchozích ZL:

70.961.384,83 Kč bez DPH

85.863.275,64 Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-



Akce: „Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č.8"

Smlouva o dílo: 6440-0RS1-2020-110 ze dne: 1.5. 2022

Změnový list (ZL)

Popis změny dí

Číslo ZL: 4 Bourání staticky
nevyhovujících
konstrukcí

Název ZL: Bourání staticky nevyhovujících konstrukc

Odkazy na: specifikace: příloha č. 1 ZL

výkresy: Jako DSP

rozpočet: příloha č. 1 ZL

Jiné: neobsahuje

a: (možno doplnit o přílohy ZL)

V průběhu provádění bouracích prací bylo zjištěno, že některé stávající konstrukce vykazují statické

poruchy, které by bránily bezpečnému užívaní objektu.
Jednalo se zejména o nedostatečné přesahy v uložení otvorových překladů a staticky narušené, případně

neukotvené příčkové zdivo.

Z tohoto důvodu bylo nutné provést statické úpravy.

Vícepráce (106.613,67 Kč bez DPH; 129.002,54 Kč vč. DPH)

Méněpráce (0 Kč bez DPH; 0 Kč vč. DPH)

Navrhovaná změna ceny díla :
+ 106.613,67 Kč bez DPH

+ 129.002,54 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

0

Počet připojených listů specifikací: -0-

ZL za zhotovitele předal:

Jméno a funkce:
Technická příprava stavby

Tento Změnový list je podklac

Datum a p

m Zo?^

Počet připojených výkresů: -0-

ZL za objednatele převzal:

Ing. Vladimír Horák

Jméno a funkce:
Technický dozor
objednatele

Datum a

em pro násl vní jednání smluvních stran. ~

Stanovisko AD k navrhované změně:



Jméno a funkce: Datum a podpis

Stanovisko T0O/TDS k navrhované změně:

Jméno a funkce:
Ing. Vladimír Horák, technický dozor
objednatele

Datum a podpis

1 7 -01- 2023

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

Dohodnutá změna ceny díla :

+ 106.613,67 Kč bez DPH

+ 129.002,54 Kč vč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

0

Cena díla dle SOD
(69.675.287,47 Kč bez DPH; 84.307.097,84 Kč vč.
DPH)
Nová cena díla dle předchozích ZL :

71.067.998,50 Kč bez DPH

85.992.278,19 Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

Za objednatele: Za zhotovitele :
Jméno a funkce:

,n9 Horák Vladimír*

Datum a podpis

rfl .1- leU,5

Jméno a funkce:
Vít Hruška, ředitel výroby
i^fPHOIARMetD

MARHOLD a.s. IČO: 1SOSOOS

Motoristu 2'\. Svítkov DIČ: CZ1SOSO

S30 06 Pardubice Tel.:'.66 009

Datum a podpis

1
O7)

i
350
ni

Práce budou splňovat podmínky uvedené v SoD a budou provedeny ve stejné kosti

materiálů, provedení apod.



Akce: „Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č.8'

Smlouva o dílo: 6440-0ŘS1-2020-110 ze dne: 1. 5. 2022

Změnový list (ZL) Číslo ZL: 5 Přeložka plynovodu
bye-pass

Název ZL: Přeložka plynovodu bye - pass

Odkazy na: specifikace: příloha č. 1 ZL

výkresy: Jako DSP

rozpočet:
příloha č. 1 ZL

Jiné: neobsahuje

Popis změny díla: (možno doplnit o přílohy ZL)
Přeložka areálového plynovodu je nutnou podmínkou pro zahájení zemních prací a hlubinného založení

objektu zbrojního skaldu. Z tohoto důvodu musejí být práce na přeložce plynovodu provedeny přednostně.

Bohužel však tyto práce zasahují do topné sezóny a požadavkem uživatele je trvalé zásobení objektů

teplem, které je závislé na dodávce plynu.
Z tohoto důvodu musí být zrealizováno bez-odstávkové provedení plynovodní přeložky dle přiloženého ZL.

Vícepráce (80.000,00 Kč bez DPH; 96.800,00 Kč vč. DPH)

Méněpráce (0 Kč bez DPH; 0 Kč vč. DPH)

Navrhovaná změna ceny díla :

+ 80.000,00 Kč bez DPH

+ 96.800,00 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

0

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Ing. Vladimír Horák

Jméno a funkce:
Technická příprava stavby

Datum a po

/■ ZeZfl

Jméno a funkce:
Technický dozor
objednatele

Datum a pod

/•

Tento Změnový list je podkladem pro násle vní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:



J Datum a podpis

■Vb-crt. loiTb

Stanovisko ?0©/TDS k navrhované změně:

V,u

Jméno a funkce:
Ing. Vladimír Horák, technický dozor objenatele

Datum a podpis

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

Dohodnutá změna ceny díla :

+ 80.000,00 Kč bez DPH

+ 96.800,00 Kč vč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

0

Cena díla dle SOD
(69.675.287,47 Kč bez DPH; 84.307.097,84 Kč vč.
DPH)

Nová cena díla dle předchozích ZL:

71.147.998,50 Kč bez DPH

86.089.078,19 Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

0

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

Za objednatele: Za zhotovitele :
Jméno a funkce:

'nq- Hof* Vtadimif

Datum a podpis

1L /■ Wy

Jméno a funkce:
Vít Hruška, ředitel výroby

yz r fíty

Datum a podpis
4Z.

Práce budou splňovat podmínky uvedené v SoD a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod.



Akce: „Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č.8"

Popis změny dí

Smlouva o dílo: 6440-0ŘS1-2020-110 ze dne: 1. 5. 2022

Změnový list (ZL) Číslo ZL: 6 Archeologický dohled

Název ZL: Archeologický dohled

Odkazy na: specifikace: příloha č. 1 ZL

výkresy: Jako DSP

rozpočet:
příloha č. 1 ZL

Jiné: neobsahuje

a: (možno doplnit o přílohy ZL)

Na základě zákona č 20/1987 O státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, bylo zařazeno území

stavby do území s archeologickými nálezy kategorie III. Z toho na dotčeném území vyplývá nutnost

provedení záchranného archeologického výzkumu. Nutnost posouzení důvodnosti provedení
archeologického výzkumu náleží pouze Archeologickému ústavu Akademie věd ČR..

ZL řeší pouze náklady spojené s archeologickým výzkumem.

Vícepráce (5.500,00 Kč bez DPH; 6.655,00 Kč vč. DPH)

Méněpráce (0 Kč bez DPH; 0 Kč vč. DPH)

Navrhovaná změna ceny díla :

+ 5.500,00 Kč bez DPH

+ 6.655,00 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

0

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Ing. Vladimír Horák

Jméno a funkce:
Technická příprava stavby

Datum a po

Tento Změnový list je podkladem pro násle uvní jednání smluvních stran.

Jméno a funkce:
Technický dozor
objednatele

Datum a p
ýy ^ i*?

Stanovisko AD k navrhované změně:



J Datum a podpis

Stanovisko T&0/TDS k navrhované změně:

'\i -ftV

Jméno a funkce:
Ing. Vladimír Horák, technický dozor objenatele

Datum a podpis

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

Dohodnutá změna ceny díla :

+ 5.500,00 Kč bez DPH

+ 6.655,00 Kč vč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

0

Cena díla dle SOD

(69.675.287,47 Kč bez DPH; 84.307.097,84 Kč vč.
DPH)

Nová cena díla dle předchozích ZL :

71.153.498, 50 Kč bez DPH

86.095.733,19 Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

0

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

Za objednatele : Za zhotovitele :
Jméno a funkce:

'n9• H°'ók Vlaaiffllh

TPO

Datum a podpis

///<<<

Jméno a funkce:
Vít Hruška, ředitel výroby

MARHOLD Í1.S. IČO: ÍSUSOUSO

Motoristů 2'i, Svit kov DIČ: CZ1SOSOOS

530 06 Pardubice Tel.:66 009 911

Datum a podpis

\



Akce: „Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č.8"

Smlouva o dílo: 6440-0ŘS1-2020-110 ze dne: 1. 6. 2022

Změnový list (ZL) ČísloZL: 7A/7B záměna materiálu UT

Název ZL: Záměna materiálu UT

Odkazy na: specifikace: příloha č. 1 ZL

výkresy: Jako DSP

rozpočet:
příloha č. 1 ZL

Jiné: neobsahuje

Popis změny díla:
Záměna použitého materiálu pro topnou soustavu ve stávajícím objektu č.8.
Důvodem je změna původních měděných rozvodů za pevnější a trvanlivější bezešvě potrubí Alpex, uložené

v podlahách, oproti projektem uvažované variantě měděných potrubí vedoucích po stěně. Tato varianta

snižuje pravděpodobnost porušení.
Zároveň je v souvislosti s nepředpokládatelným vývojem mimořádné situace spojené s vojenským

konfliktem na Ukrajině, je měděný montážní materiál dostupný s dlouhými dodacími lhůtami, které by

negativně ovlivnili termín dokončení díla.

Vícepráce (332.270,40 Kč bez DPH; 402.047,18 Kč vč. DPH)

Méněpráce (-355.829,76 Kč bez DPH; -430.554,01 Kč vč. DPH)

Navrhovaná změna ceny díla :

- 23.559,36 Kč bez DPH

- 28.271,23 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

Počet připojených listů specifikací: -0-

ZL za zhotovitele předal:

Jméno a funkce:
Technická příprava stavby

Datum a p

Počet připojených výkresů: -0-

ZL za objednatele převzal:

Ing. Vladimír Horák

Jméno a funkce:
Technický dozor
objednatele

Datum a podpis

Tento Změnový list je podkladem pro násl uvní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:



Datum a podpis

4Vg-(. loTi

Stanovisko TBO/TDS k navrhované změně:

Jméno a funkce:

Ing. Vladimír Horák, technický dozor objenatele
Datum a podpis

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

Dohodnutá změna ceny díla :

- 23.559,36 Kč bez DPH

- 28.271,23 Kč vč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

Cena díla dle SOD

(69.675.287,47 Kč bez DPH; 84.307.097,84 Kč vč.
DPH)

Nová cena díla dle předchozích ZL :

71.129.939,14 Kč bez DPH

86.067.226,36 Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

Za objednatele : Za zhotovitele:
Jméno a funkce:

Ing. Horák Vladimír

Vx>

Datum a podpis

'Hj. i*i%

Jméno a funkce:

rrr sviarhgld

MARHOLD as. IČO: ISUSOOSt

Motoristu 2á. Svítkov DIČ: CZI50501

530 OG Pnrdubice Tel.: /.66 009 5

Datum a podpis
ft.

n7)

,5°

"

Práce budou splňovat podmínky uvedené v SoD a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod.



Akce: „Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č.8"

Smlouva o dílo: 6440-0ŘS1-2020-110 ze dne: 1.8. 2022

Změnový list (ZL)
Číslo ZL: 8 Bourání střechy

Název ZL: Bourání střešní konstrukce

Odkazy na: specifikace: příloha č. 1 ZL

výkresy: Jako DSP

rozpočet:
příloha č. 1 ZL

Jiné: fotofokumentace

Popis změny dí a: (možno doplnit o přílohy ZL)

V průběhu provádění bouracích prací střešního pláště je zjištěno, že stávající souvrství střešní konstrukce

budovy č.8. neodpovídá předpokladům dle projektové dokumentace
Ve skladbě se nachází místně vetší množství asfaltové hydroizolace, škvárového násypu a betonových

vrstev střešního pláště, než bylo uvažováno.
Na základě projektové dokumentace je uvažováno s demolicí kompletního souvrství a tudíž je nutná jeho

demontáž v celém rozsahu.

Vícepráce (1.006.265,35 Kč bez DPH; 1.217.581,07 Kč vč. DPH)

Méněpráce (0 Kč bez DPH; 0 Kč vč. DPH)

Navrhovaná změna ceny díla Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

+ 1.006.265,35 Kč bez DPH 3 týdny

+ 1.217.581,07 Kč vč. DPH

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Ing. Vladimír Horák

Jméno a funkce:
Technická příprava stavby

Datum a Jméno a funkce:
Technický dozor
objednatele

Datum a podpis

Tento Změnový list je podkladem pro n luvní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:



Datum a podpis

^ <-> <y| ■

Stanovisko TBQ/TDS k navrhované změně:

-^v ^

Jméno a funkce:

Ing. Vladimír Horák, technický dozor objenatele
Datum a podpis

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

Dohodnutá změna ceny díla :

+ 1.006.265,35 Kč bez DPH

+ 1.217.581,07 Kčvč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

21 dní

Cena díla dle SOD
(69.675.287,47 Kč bez DPH; 84.307.097,84 Kč vč.
DPH)
Nová cena díla dle předchozích ZL:

72.136.204,49 Kč bez DPH

87.284.807,43 Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

19.5.2023

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

Za objednatele : Za zhotovitele :
Jméno a funkce:

Hotdk Vlddírbíř

TD&

Datum a podpis

^ V<

Jméno a funkce:

marhold n,
MARHOLD ;i.s. IČO: ISOSUOSO

Motoristu 2'\. Svilkov DIČ: CZ1505005Í

Datum a podpis

Prače budou splňovat podmínky uvedené v SoD a budou provedeny ve stejné úrov sti
materiálů, provedení apod.



Akce: „Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č.8‘

Smlouva o dílo: 6440-0RS1-2020-110 ze dne: 1. 8. 2022

Změnový list (ZL) Číslo ZL: 9 Přeložka kabelu elektro

Název ZL: Přeložka kabelu elektro z důvodu křížení s šachtou Š5

Odkazy na: specifikace: příloha č. 1 ZL

výkresy: Jako DSP

rozpočet: příloha č. 1 ZL

Jiné: neobsahuje

Popis změny dí a: (možno doplnit o přílohy ZL)

V průběhu provádění zemních prací pro přeložku areálové kanalizace bylo zjištěno, že stávající kabelové

vedení energetické soustavy neodpovídá výkresové dokumentaci a jeho skutečná poloha se nachází v kolizi

se zamýšlenou kanalizační šachtou a z důvodu zachování předepsaných odstupových pásem je nutné jeho

přeložení v rozsahu přiloženého ZL.

Vícepráce (60.942,01 Kč bez DPH; 73.739,83 Kč vč. DPH)

Méněpráce (0 Kč bez DPH; 0 Kč vč. DPH)

Navrhovaná změna ceny díla :

+ 60.942,01 Kč bez DPH

+ 73.739,83 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

0

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Ing. Vladimír Horák

Jméno a funkce:
Technická příprava stavby

Datum a p Jméno a funkce:
Technický dozor
objednatele

Datum a

13-01-

Tento Změnový list je podkladem pro násl ní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:



Jmén Datum a podpis

lhol.zoZb

Stanovisko TGO/TDS k navrhované změně:

Jméno a funkce:
Ing. Vladimír Horák, technický dozor objenatele

Datum a podpis

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

Dohodnutá změna ceny díla :

+ 60.942,01 Kč bez DPH

+ 73.739,83 Kč vč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

0

Cena díla dle SOD
(69.675.287,47 Kč bez DPH; 84.307.097,84 Kč vč.
DPH)
Nová cena díla :

72.197.146,50 Kč bez DPH

87.358.547,27 Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

0

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

Za objednatele : Za zhotovitele :
Jméno a funkce:

Ing, Horák Vladimír

T/tO

Datum a podpis

i*

MARHOLDas. IČO: JSOÍiOO.SLi

Motoristu 24. Svitlťov DIČ: ČXtSOSOPÍi

530 06 Pardubice Tel,: 460 009 011

Datum a podpis
11. f.

Práce budou splňovat podmínky uvedené v SoD a budou provedeny ve stejné úrovn sti
materiálů, provedení apod.



Akce: „Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č.8'

Smlouva o dílo: 6440-0RS1-2020-110 ze dne: 3.11. 2022

Změnový list (ZL)
Číslo ZL: 10 Přeložka vody a

zpevněné plochy

Název ZL: Přeložka vody a zpevněné plochy

Odkazy na: specifikace: příloha č. 1 ZL

výkresy: Jako DSP

rozpočet: příloha č. 1 ZL

Jiné: neobsahuje

Popis změny díla: (možno doplnit o přílohy ZL)

Při provádění zemních prací pro příjezdovou komunikaci k nakládací rampě zbrojního skladu bylo zjištěno,

že v prostoru se nachází nevyznačené stávající kabelové vedení energetické soustavy. Toto kabelové

vedení je historicky uloženo v rozporu se současnými předpisy a požadavky na uložení zemního vedení pod

pojízdnou komunikací. Provedenou sondou se potvrdilo, že stejné kabelové vedení pokračuje i v nedaleké

příjezdové komunikaci k parkovací a shromažďovací ploše před budovou zbrojního skaldu, jejíž úprava

nebyla v realizační dokumentaci uvažována.
Z tohoto důvodu bylo na základě konzultace s GP stanoveno, že kabelové vedení musí být v prostoru pod

příjezdovými komunikacemi uloženo do betonových ochranných žlabů.

V zájmovém území se rovněž nachází stávající vodovodní potrubí, které zásobuje budovu č. 8 pitnou

vodou. Toto potrubí je provedeno z litinových tvarovek, které vykazují značnou míru poškození a je nutné

ho vyměnit za nové a provést jeho přeložení.

Vícepráce (0 Kč bez DPH; 0 Kč vč. DPH)

Méněpráce (0 Kč bez DPH; 0 Kč vč. DPH)

Navrhovaná změna ceny díla :

+ 283.617,73 Kč bez DPH

+ 343.177,45 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

4 týdny

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:
Ing. Vladimír Horák

Jméno a funkce:
Technická příprava stavby

Datum Jméno a funkce:
Technický dozor
objednatele

Datum a p

13 -O1,*

Tento Změnový list je podkladem pro n uvní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:



J Datum a podpis

Stanovisko TB0/TDS k navrhované změně:

^ i /v

" Pe-W P/í"

Jméno a funkce:
Ing. Vladimír Horák, technický dozor objenatele

Datum a podpis

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

Dohodnutá změna ceny díla :

+ 283.617,73 Kč bez DPH

+ 343.177,45 Kč vč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

28 dní

Cena díla dle SOD
(69.675.287,47 Kč bez DPH; 84.307.097,84 Kč vč.
DPH)

Nová cena díla dle předchozích ZL:

72.480.764,23 Kč bez DPH

87.701.724,72.KČ vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

16.6.2023

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

Za objednatele : Za zhotovitele :
Jméno a funkce:

lna Horák Vladimír
TTyo

Datum a podpis Jméno a funkce:
Vít Hruška, ředitel výroby
ífí MARHOLD (i

MARHOLD as. IČO: 1S0S0050

Molonsiu 7'\, Svilkov DIČ: CZ1S0500!

530 OG Pardubice Tel.: /iG6 009 911

lAHu/Zé

Datum a podpis

43.
]

Práce budou splňovat podmínky uvedené v SoD a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod.___________



Akce: „Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č.8'

Smlouva o dílo: 6440-0ŘS1-2020-110 ze dne: 1. 9. 2022

Změnový list (ZL)
Číslo ZL: 11 Demontáž

klimatizačních jednotek

Název ZL: Demontáž a zpětná montáž venkovních klimatizačních jednotek

Odkazy na: specifikace: příloha č. 1 ZL

výkresy: Jako DSP

rozpočet:
příloha č. 1 ZL

Jiné: neobsahuje

Popis změny díla:
Před zahájením stavebních prací na objektu zbrojního zbrojního skladu č.8 íprobíhala v objektu stavební
akce Rakovník - Dukelská kasárna 1 - strukturovaná kabeláž a fyzická bezpečnost - rekonstrukce, jejíž
součástí bylo umístění 1 ks klimatizačníjednotky na fasádě zbrojního skaldu č.8.
Z důvodu zateplení objektu bylo nutno demontovat výše uvedenou klimatizačníjednotku. Po dokončení

prací proběhne zpětná montáž.

Vícepráce (11.445,71 Kč bez DPH; 13.849,31 Kč vč. DPH)

Méněpráce (0 Kč bez DPH; 0 Kč vč. DPH)

Navrhovaná změna ceny díla :

+ 11.445,71 Kč bez DPH

+ 13.849,31 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

Počet připojených listů specifikací: -0-

ZL za zhotovitele předal:

Jméno a funkce:
Technická příprava stavby

Datum a

Tento Změnový list je podkladem pro nás mluvní jednání smluvních stran.

Počet připojených výkresů: -0-

ZL za objednatele převzal:

Ing. Vladimír Horák

Jméno a funkce:
Technický dozor
objednatele

Datum

13 -0

Stanovisko AD k navrhované změně:



Datum a podpis

. w>v\,
Stanovisko TSÚ/TDS k navrhované změně:

fiSu,Lj

Jméno a funkce:

Ing. Vladimír Horák, technický dozor objenatele
Datum a podpis

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

Dohodnutá změna ceny díla :

+ 11.445,71 Kč bez DPH

+ 13.849,31 Kč vč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

Cena díla dle SOD

(69.675.287,47 Kč bez DPH; 84.307.097,84 Kč vč.
DPH)
Nová cena díla :

72.492.209,94 Kč bez DPH

87.715.574,03 Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

Za objednatele : Za zhotovitele :
Jméno a funkce:

Ing. Horók VfeldMt

TDO

Datum a podpis Datum a podpis

/l. <.

(17)

MARHOLD a.s. !<'<->: ISOSOOS:

Motoristu 2/., Svitkov DIČ: CZ150S0

530 06 Pardubice Tel.' />66 000

“

Práce budou splňovat podmínky uvedené v SoD a budou provedeny ve stejné úrovni ti
materiálů, provedení apod.



Akce: „Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č.8"

Smlouva o dílo: 6440-0ŘS1-2020-110 ze dne: 3.11. 2022

Změnový list (ZL) čísl° ZL: 12 Dodatečné odvětrání
kanalizace

Název ZL: Dodatečné odvětrání kanalizace při realizaci střešního pláště

Odkazy na: specifikace: příloha č. 1 ZL

výkresy: Jako DSP

rozpočet:
příloha č. 1 ZL

Jiné: neobsahuje

Popis změny dí

Vzhledem ke zji

zlepšených hyg'

D1.4.a02 a jeho

Vícepráce (10.5

Méněpráce (0 K

a:

štění nedostatečného odvětrání stávající kanalizace zbrojního skladu bude v rámci zajištění

enických poměrů v budově navýšeno odvětrání kanalizace na místech 6 a 12 výkresu

vyvedení nad úroveň střešního pláště.

42,00 Kč bez DPH; 12.755,82 Kč vč. DPH)

č bez DPH; 0 Kčvč. DPH)

Navrhovaná změna ceny díla :

+ 10.542,00 Kč bez DPH

+ 12.755,82 Kčvč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Ing. Vladimír Horák

Datum a p
Technická příprava stavby

Jméno a funkce:
Technický dozor
objednatele

Datum a p

Tento Změnový list je podkladem pro násf uvní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:





Popis změny dí

Akce: „Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č.8"

Smlouva o dílo: 6440-0ŘS1-2020-110 ze dne: 3. 11. 2022

Změnový list (ZL) Číslo ZL: as Méněpráce

Název ZL: Méněpráce kapitol „odvod výfukových plynů" „strukturovaná kabeláž" a „rozvod

stlačeného vzduchu"

Odkazy na: specifikace: příloha č. 1 ZL

výkresy: Jako DSP

rozpočet:
příloha č. 1 ZL

Jiné: neobsahuje

a: (možno doplnit o přílohy ZL)

nerealizované dodávky v souladu s požadavky objednatele:

Strukturovaná kabeláž

Odvod výfukových plynů

Rozvod stlačeného vzduchu

Vedlejší rozpočtové náklady

Vícepráce (0 Kč bez DPH; 0 Kč vč. DPH)
Méněpráce (-622.048,35 Kč bez DPH; -752.678,50 Kč vč. DPH)

Navrhovaná změna ceny díla :

- 622.048,35 Kč bez DPH

-752.678,50 Kčvč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

Počet připojených listů specifikací: -0-

ZL za zhotovitele předal:

Jméno a funkce:
Technická příprava stavby

Datum a po

43. 1. loZ%

Počet připojených výkresů: -0-

ZL za objednatele převzal:

Ing. Vladimír Horák

Jméno a funkce:
Technický dozor
objednatele

Datum a
3 -01* 292

Tento Změnový list je podkladem pro násle ní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:



Datum a podpis

/lb -Ol. LoVb

Stanovisko 709/TDS k navrhované změně:

Jméno a funkce:
Ing. Vladimír Horák, technický dozor objenatele

Datum a podpis

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

Dohodnutá změna ceny díla :

- 622.048,35 Kč bez DPH

- 752.678,50 Kč vč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

Cena díla dle SOD

(69.675.287,47 Kč bez DPH; 84.307.097,84 Kč vč.
DPH)

Nová cena díla dle předchozích ZL :

71.880.703,59 Kč bez DPH

86.975.651,34 Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

Za objednatele : Za zhotovitele :
Jméno a funkce:

'"a Horňk VIorlím
no

Datum a podpis

23

Jméno a funkce:

STÍ MARHGLD
MARHOLDa.s l< >

Motoristů 2'í. Svil kov I >K ■ 'i

530 06 Pardubico Tebii.i.

Datum a podpis

Aí. 1.

Práce budou splňovat podm

materiálů, provedení apod.
nky uvedené v SoD a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti



Akce: „Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č.8"

Smlouva o dílo: 6440-0ŘS1-2020-110 ze dne: 1. 8. 2022

Změnový list (ZL) čísl°ZL; 14 světlíkv

Název ZL: Zabetonování původních světlíků

Odkazy na: specifikace: příloha č. 1 ZL

výkresy: Jako DSP

rozpočet:
příloha č. 1 ZL

Jiné: neobsahuje

Popis změny díla: (možno doplnit o přílohy ZL)

Při demolici střešního pláště bylo zjištěno, že se ve stávající kci nacházejí nezakreslené původní světlíky.

Tyto světlíky byly zakryty jak z vnější, tak vnitřní strany střešního pláště. Na základě zhodnocení stávajícího
stavu bylo statikem AD navrženo doplnění chybějící konstrukce o monolitickou ŽB stropní desku dle ZL.

Vícepráce (54.159,29 Kč bez DPH; 65.532,74 Kč vč. DPH)

Méněpráce ( 0 Kč bez DPH; 0 Kč vč. DPH)

Navrhovaná změna ceny díla :

54.159,29 Kč bez DPH

65.532,74 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Ing. Vladimír Horák

Jméno a funkce:
Technická příprava stavby

Datum a po Jméno a funkce:
Technický dozor
objednatele

2023

Tento Změnový list je podkladem pro násle vní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:



Jméno a funkce: Datum a podpis
‘tUH.Zoz.-b

k navrhované změně:

Jméno a funkce:
Ing. Vladimír Horák, technický dozor
objednatele

Datum a podpis

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

Dohodnutá změna ceny díla :

54.159,29 Kč bez DPH

65.532,74 Kč vč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

Cena díla dle SOD

(69.675.287,47 Kč bez DPH; 84.307.097,84 Kč vč.
DPH)
Nová cena díla dle předchozích ZL:

71.934.862,88 Kč bez DPH

87.041.184,08 Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

Za objednatele: Za zhotovitele:
Jméno a funkce:

Ing. Horók Viodim.r

Datum a podpis

1 3 -01- Í013

Jméno a funkce:

fff MARHOLD

MARHOLD as. IČO: I50SO

Motoristu 2/i. Svit kov DIČ: CIISO

S30 06 Pardubice Tel.: /ib6 OL

Datum a podpis
«. /■ 4.23

™

10050
3 911

Práce budou splňovat podmínky uvedené v SoD a budou provedeny ve stejné úrovni
materiálů, provedení apod.



Akce: „Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č.8"

Smlouva o dílo: 6440-0ŘS1-2020-110 ze dne: 1. 11. 2022

Změnový list (ZL) čísl°ZL: 15 Nákladv stavbv

Název ZL: Náklady spojené s prodloužením termínu výstavby

Odkazy na: specifikace: příloha č. 1 ZL

výkresy: Jako DSP

rozpočet:
příloha č. 1 ZL

Jiné: neobsahuje

Popis změny dí a:

Zhotovitel předkládá režijní a provozní náklady spojené s prodloužením termínu výstavby.

Náklady vycházejí ze smluvního rozpočtu.

Vícepráce (204.506,70 Kč bez DPH; 247.453,11 Kč vč. DPH)

Méněpráce ( 0 Kč bez DPH; 0 Kč vč. DPH)

Navrhovaná změna ceny díla :

204.506,70 Kč bez DPH

247.453,11 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

Počet připojených listů specifikací: -0-

ZL za zhotovitele předal:

Počet připojených výkresů: -0-

ZL za objednatele převzal:

Ing. Vladimír Horák

Technická příprava stavby

Tento Změnový list je podklac

Datum a

11.1 ZcZy

Jméno a funkce:
Technický dozor
objednatele

em pro nás luvní jednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:



J Datum a podpis

Stanovisko T&D/TDS k navrhované změně:

Jméno a funkce:

Ing. Vladimír Horák, technický dozor objenatele
Datum a podpis

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

Dohodnutá změna ceny díla :

204.506,70 Kč bez DPH

247.453,11 Kč vč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

Cena díla dle SOD

(69.675.287,47 Kč bez DPH; 84.307.097,84 Kč vč.
DPH)

Nová cena díla :

72.139.369,58 Kč bez DPH

87.288.637,19 Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

Počet připojených listů specifikací: -0- Počet připojených výkresů: -0-

Za objednatele : Za zhotovitele :
Jméno a funkce:

ín$. Hotók Vladimír

tP
Datum a podpis

MARHOLD as. IČO: ISOSOU

Motoristů 2/i. Svílkov DIČ: CZ150f

530 06 Pardubice Tel.: '■66 00

Datum a podpis

O. 2

0050
) 911

Práce budou splňovat podmínky uvedené v SoD a budou provedeny ve stejné úrovn ti
| materiálů, provedení apod,__________________________



Příloha č. 2

Rekapitulace ceny

akce
SVFA
smlouva č. 
ze dne

Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č. 8 
107V082001917 
6440-OŘS1-2020-110 
28.01.2022

ZL Cena ZL bez DPH Cena ZL vč. DPH DPH Cena SOD, ZL bez DPH Cena SOD, ZL vč. DPH

1,21 69 675 287,47 84 307 097,84
1A 1 399 351,94 1 693 215,85 293 863,91 71 074 639,41 86 000 313,69
1B -291 440,10 -352 642,52 -61 202,42 70 783 199,31 85 647 671,17
3 178 185,52 215 604,48 37 418,96 70 961 384,83 85 863 275,64
4 106 613,67 129 002,54 22 388,87 71 067 998,50 85 992 278,19
5 80 000,00 96 800,00 16 800,00 71 147 998,50 86 089 078,19
6 5 500,00 6 655,00 1 155,00 71 153 498,50 86 095 733,19

7A 332 270,40 402 047,18 69 776,78 71 485 768,90 86 497 780,37
7B -355 829,76 -430 554,01 -74 724,25 71 129 939,14 86 067 226,36
8 1 006 265,35 1 217 581,07 211 315,72 72 136 204,49 87 284 807,43
9 60 942,01 73 739,83 12 797,82 72 197 146,50 87 358 547,27
10 283 617,73 343 177,45 59 559,72 72 480 764,23 87 701 724,72
11 11 445,71 13 849,31 2 403,60 72 492 209,94 87 715 574,03
12 10 542,00 12 755,82 2 213,82 72 502 751,94 87 728 329,85
13 -622 048,35 -752 678,50 -130 630,15 71 880 703,59 86 975 651,34
14 54 159,29 65 532,74 11 373,45 71 934 862,88 87 041 184,08
15 204 506,70 247 453,11 42 946,41 72 139 369,58 87 288 637,19

cekem bez DPH celkem s DPH

méněpráce -1 269 318,21 -1 535 875,03 -266 556,82

vícepráce 3 733 400,32 4 517 414,39 784 014,07

SUMA - navýšení 2 464 082,11 2 981 539,35 517 457,24

Roman
Prášek

Digitálně podepsal 
Roman Prášek 
Datum: 2023.03.27 
12:29:25 +0200'


